
    

 
 

Responsabile del procedimento: dott. Nila Colledani – nila.colledani@uniud.it 
Compilatore del procedimento:  Elisabetta Poiana – elisabetta.poiana@uniud.it –  t +39 0432 494907 
Servizio Supporto alla Didattica - Via Colugna 50, 33100 Udine (UD) 
PEC: dame@postacert.uniud.it 
CF80014550307 P.IVA 01071600306  

 

Dipartimento di 

Area Medica 

www.uniud.it 

DECRETO DIRETTORIALE n. 57 del 1/06/2020 

 

Prot. 901 

Tit. III Cl. 9 fasc. 4  

 

Oggetto: Atto di nomina della Commissione per l’esame di Laurea Magistrale in Biotecnologie 

Sanitarie a.a. 2018/19. 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Vista la proposta del Coordinatore del Corso di studio; 

a norma dell’art. 41 del Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 335 del 27.06.2013;  

visto il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 9.03.2020, recante misure urgenti allo scopo 

di contrastare e contenere il diffondersi del virus COVID-19, che estende all'intero territorio nazionale 

il divieto di cui all'art. 1 del decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri dell’8 marzo 2020, per ogni 

forma di assembramento di persone in luoghi pubblici o aperti al pubblico; 

viste le disposizioni governative e la nota del Ministro dell’Università e della Ricerca n. 8002 del 

16.03.2020, che stabiliscono che, relativamente alla sessione straordinaria delle prove finali per il 

conseguimento del titolo di studio dell’a.a. 2018/19, deve essere assicurato un ulteriore appello entro 

il 15 giugno 2020, riservato ai laureandi che, alla data del 16 marzo 2020, abbiano già presentato 

domanda di laurea;  

viste le linee guida di Ateneo del 18 marzo, e successive, per la definizione e la gestione dell’appello 

straordinario; 

DECRETA 

 

di nominare i componenti della Commissione per gli esami di Laurea Magistrale in Biotecnologie 

Sanitarie che si svolgeranno  in videoconferenza 

 

martedì 9 giugno 2020, alle ore 9.30 

 

 

COMMISSIONE 

 

Prof. Giuseppe Damante   Presidente 

Prof. Francesco Curcio    Membro effettivo  

Prof. Federico Fogolari    Membro effettivo 

Prof.ssa Miriam Isola   Membro effettivo 

Prof.ssa aggr. Roberta Benetti  Membro effettivo 

 

Prof. aggr. Antonio Paolo Beltrami  Membro supplente 

 

Avvertenze 

I membri effettivi delle commissioni di esame di laurea devono essere presenti, liberi da altro impegno, 

per tutta la durata della seduta alla quale sono stati convocati. 

I membri supplenti devono essere presenti e reperibili nelle proprie sedi di lavoro. 

mailto:nila.colledani@uniud.it
mailto:XXXXX@uniud.it


    

 
 

Responsabile del procedimento: dott. Nila Colledani – nila.colledani@uniud.it 
Compilatore del procedimento:  Elisabetta Poiana – elisabetta.poiana@uniud.it –  t +39 0432 494907 
Servizio Supporto alla Didattica - Via Colugna 50, 33100 Udine (UD) 
PEC: dame@postacert.uniud.it 
CF80014550307 P.IVA 01071600306  

 

Dipartimento di 

Area Medica 

www.uniud.it 

I membri effettivi, possono essere sostituiti dai membri supplenti solo in caso di assenza 

giustificata. 

Qualora un membro effettivo, per motivata ragione, sia nell’impossibilità di partecipare alla seduta di 

laurea, è tenuto a concordare la propria sostituzione con uno dei membri supplenti e a darne 

tempestiva comunicazione al Presidente della Commissione e agli uffici competenti, affinché la 

Commissione sia sempre formata da almeno tre membri. 

 

La S.V. è invitata a far parte della Commissione per i seguenti esami di laurea in Biotecnologie che si 

svolgeranno in videoconferenza martedì 9 giugno 2020, alle ore 9.30. 

 

 

PIZZINO VALENTINA 

Relatore: Prof. Francesco Curcio 

Controrelatore: Prof. Giuseppe Damante 

Titolo tesi: Analisi e valutazione dell’utilizzo del monitoraggio terapeutico nel trattamento delle malattie 

infiammatorie croniche dell’intestino 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Leonardo Alberto Sechi 

mailto:nila.colledani@uniud.it
mailto:XXXXX@uniud.it

		2020-06-01T16:57:53+0000
	SECHI LEONARDO ALBERTO




